ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2015 г.  № 1023

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 4 основных условий и мер реализации

программы "Жилье для российской семьи" в рамках государственной

программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить пункт 4 основных условий и мер реализации программы

"Жилье для российской семьи" в рамках государственной программы

Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации",

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 5 мая 2014 г. № 404 "О некоторых вопросах реализации программы

"Жилье для российской семьи" в рамках государственной программы

Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, № 19, ст. 2438; № 50,

ст. 7070, 7094; 2015, № 10, ст. 1529), подпунктом "з" следующего

содержания:

"з) относящихся к иным категориям, в случае если такие категории

установлены нормативным правовым актом органа государственной

власти субъекта Российской Федерации - участника программы.".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

consultantplus://offline/ref=BA3B0C31CB04B1DDBCF9CD85C269F1835AE1E9C9CF08E8D4B0A6B9B576CBg8P